
 

  



 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Новокосинская средняя общеобразовательная школа им.Х.Исмаилова» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 04.12.2023 г.                                                                                                              № 409§1 

 

О создании рабочей группы  

На основании письма МКОУ «Новокосинская СОШ им.Х.Исмаилова» от 

04.12.2023г. об апробации проекта  «Школа Минпросвещения России» на базе ОО 

Новокосинская СОШ им.Х.Исмаилова  и связи приказом Министерства образовании и 

науки Республики Дагестан от 27 февраля 2023 года № 05-02-2-225/23  о реализации 

проекта «Школа Минпросвещения России» в Республики Дагестан  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать школьную команду для апробации проекта  «Школа Минпросвещения России» 
из руководящих и педагогических работников в следующем составе: 

Баяджиева З.А., директора школы 

Шахмурадова Г.С., заместителя директора по УВР 

Магомедова А.И, заместителя директора по ВР 

Магомедова Р.С., руководителя ШМО учителей гуманитарного цикла 

Магомедов К.И.., учитель ОБЖ 

Алибекова Б.С.., педагог-психолог                                                                                                               

Адильсаидова Э.К.-старшая пионервожатая.                                                                                            

Алхазова А.М.- учитель информатики 

 

2.   Назначить Шахмурадову Г.С., заместителя директора по УВР, руководителем рабочей 

группы для апробации проекта  «Школа Минпросвещения России». 

3.     Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор школы:                                   Баяджиева З.А. 
 
 

С приказом ознакомлен(а): 

1.Шахмурадова Г.С._____________________ 

2.Магомедова А.И.______________________                                                                                               

3.Магомедова Р.С.________________________                                                                                         

4.Магомедов К.И________________________                                                                                        

5.Алибекова Б.С._________________________                                                                                             

6.Алхазова А.М._________________________                                                                                          

7.Адильсаидова Э.К._____________________ 


